
令和 7 年 12 月 

取引先各位 

名工建設株式会社 

管理本部総務部 

 

一部事業所における固定電話回線の削減について 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

この度、通信環境の見直しの一環として当社一部事業所における固定電話回線を削減す

ることとなりました。今後は担当のスマートフォン番号へ直接お問い合わせ下さい。 

お取引先及びご関係者の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象事業所 

  本店、東京支店、静岡支店、甲府支店、名古屋支店、大阪支店、北陸支店 

  ※現場事務所は除く 

 

２．削減開始日 

  令和 7 年 12 月より順次 

 

以上 

 


